
UCHWAŁA NR XXXII/200/2018
RADY GMINY W TRZEBIECHOWIE

z dnia 26 marca 2018 r.

w sprawie podziału Gminy Trzebiechów na stałe okręgi wyborcze oraz ustalenia ich granic, numerów 
i liczby radnych wybieranych w każdym okręgu

Na podstawie art. 418 § 1, art. 419 i 420 ustawy z dnia 5 stycznia 2011r.  Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2017r., 
poz. 15 i 1089 oraz z 2018r. poz. 4, 130, 138)  w związku z art. 12 ustawy z dnia 11 stycznia 2018r. o zmianie 
niektórych ustaw w celu zwiększenia udziału obywateli w procesie wybierania, funkcjonowania i kontrolowania 
niektórych organów publicznych (Dz.U. poz. 130) Rada Gminy działając na wniosek wójta uchwala, co 
następuje:

§ 1.  Dokonuje się podziału gminy Trzebiechów na 15 stałych jednomandatowych okręgów wyborczych. 

§ 2.  Numery, granice oraz liczbę radnych wybieranych w poszczególnych okręgach wyborczych określa 
załącznik do niniejszej uchwały.

§ 3.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4.  Uchwała podlega przekazaniu Wojewodzie Lubuskiemu i Komisarzowi Wyborczemu w Zielonej Górze.

§ 5.  Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubuskiego i podaniu do publicznej 
wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty.

§ 6.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

§ 7.  Na ustalenia Rady Gminy w sprawach okręgów wyborczych wyborcom, w liczbie co najmniej 15, 
przysługuje prawo wniesienia skargi do Komisarza Wyborczego w Zielonej Górze w terminie 5 dni od daty 
podania uchwały do publicznej wiadomości.

 

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Anna Dunajska

Id: 4E3DCC49-8B7C-4DB8-8321-249CFBFF0059. Uchwalony Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XXXII/200/2018

Rady Gminy w Trzebiechowie

z dnia 26 marca 2018 r.

Wykaz stałych okręgów wyborczych

Nr okręgu 
wyborczego Granice okręgu Liczba mandatów

1 Trzebiechów:  ul. Chabrowa, ul. Sulechowska,
Trzebiechów - Leśniczówka 1

2 Trzebiechów:  Aleja  Lipowa, ul. Parkowa 1

3 Trzebiechów:  ul. Ogrodowa, ul. Trojaków 1

4
Trzebiechów:  ul. Kukułcza, ul. Leśna,  ul. Lisia, ul. Łąkowa, ul. 3 Maja,  
ul. Polna , ul. Ptasia, ul. Słoneczna, ul. Skowronkowa, ul. Słowikowa, ul. 
Sowia

1

5 Trzebiechów:  ul. Krańcowa, ul. Kwiatowa,  ul. Nowa, ul. Odrzańska , ul. 
Sosnowa , ul. Sportowa, ul. Wiśniowa 1

6 Ostrzyce 1

7 Borek, Gębice, Mieszkowo 1

8 Głuchów od nr 1-50 1

9 Głuchów od nr 51 1

10 Głęboka,  Ledno 1

11 Radowice 1

12 Podlegórz 1

13 Swarzynice od nr 1- 45 1

14 Swarzynice od nr 46- 94 1

15 Swarzynice od nr 95 1

Id: 4E3DCC49-8B7C-4DB8-8321-249CFBFF0059. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

Podziału gminy na okręgi wyborcze dokonano na podstawie ilości mieszkańców według stanu na dzień
31 grudnia 2017r.

Zgodnie z art. 419 ustawy z dnia 5 stycznia 2011r. Kodeks wyborczy normę przedstawicielstwa wyliczono
przez podzielenie liczby mieszkańców przez ilość radnych (  3323 : 15 = 221,533 )

Liczbę mieszkańców oraz normę przedstawicielstwa w poszczególnych okręgach przedstawia poniższa tabela

Miejscowość, ul, nr domu Liczba
mieszk.

Nr okręgu Liczba
mieszkańców
w okręgu

Norma
przedstaw.

Liczba mandatów

Trzebiechów ul. Sulechowska 136

1 179 0,8080 1
Trzebiechów ul. Chabrowa 8
Trzebiechów DPS 30
Trzebiechów - Leśniczówka 5
Trzebiechów Aleja Lipowa 161

2 237 1,0698 1
Trzebiechów ul. Parkowa 76
Trzebiechów ul. Ogrodowa 91

3 194 0,8757 1
Trzebiechów ul. Trojaków 103
Trzebiechów ul. Słoneczna 64

4 231 1,0427 1

Trzebiechów ul. 3 Maja 68
Trzebiechów ul. Lisia 31
Trzebiechów ul. Ptasia 12
Trzebiechów ul. Kukułcza 34
Trzebiechów ul. Polna 7
Trzebiechów ul. Leśna 4
Trzebiechów ul. Łąkowa -
Trzebiechów ul. Skowronkowa 11
Trzebiechów ul. Słowikowa -
Trzebiechów ul. Sowia -
Trzebiechów ul. Sportowa 52

5 188 0,8486 1

Trzebiechów ul. Sosnowa 3
Trzebiechów ul. Wiśniowa 45
Trzebiechów ul. Kwiatowa 15
Trzebiechów ul. Krańcowa 15
Trzebiechów ul. Odrzańska 26
Trzebiechów ul. Nowa 32
Razem Trzebiechów 1029

Ostrzyce 266 6 266 1,2007 1

Borek 130
7 248 1,1195 1Mieszkowo 61

Gębice 57

Głuchów od nr 1-50 215 8 215 0,9705 1

Głuchów od nr 51 227 9 227 1,0247 1

Ledno 103
10 169 0,7629 1

Głęboka 66

Radowice 235 11 235 1,0608 1

Podlegórz 308 12 308 1,3903 1

Swarzynice od nr 1- 45 215 13 215 0,9705 1

Swarzynice od nr 46- 94 203 14 203 0,9163 1

Swarzynice od nr 95 208 15 208 0,9389 1

Razem 3323 - 15

Id: 4E3DCC49-8B7C-4DB8-8321-249CFBFF0059. Uchwalony Strona 1




